Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2022 № 265

с. Мошенское

О внесении изменений в положение о межведомственной
комиссии по оказанию государственной социальной помощи

на основании социального контракта на территории
Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в положение о межведомственной комиссии по
оказанию государственной  социальной помощи на основании социального
контракта на территории Мошенского муниципального района, утвержден-
ное постановлением Администрации Мошенского муниципального района от
08.11.2019 № 680:

1.1. Изложить пункт 1.1 в редакции:
«1.1. Межведомственная комиссия по оказанию государственной соци-

альной помощи на основании социального контракта (далее комиссия) явля-
ется коллегиальным органом, образованным для оказания содействия государ-
ственному областному казенному учреждению «Центр по организации соци-
ального обслуживания и предоставления социальных выплат» (далее упол-
номоченный орган) в составлении программ социальной адаптации и экспер-
тизе финансово-экономического обоснования избранного вида деятельности
(далее-бизнес-план) в целях оказания малоимущим гражданам государствен-
ной социальной помощи на основании социального контракта».

1.2. Дополнить пункт 2.4 словами «и оценка бизнес-планов, составлен-
ных гражданами».

1.3. Дополнить раздел 3 пунктами 3.3 и 3.4:
«3.3. Проводить оценку бизнес-планов.
3.4. Заслушивать на своих заседаниях заявителей, желающих заключить

социальный  контракт  по  направлению  «осуществление  индивидуальной
предпринимательской деятельности.».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

ев

2

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ